SỞ Y TẾ AN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN TRI TÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 523/ TB –TTYT
V/v báo giá mua sắm trang

phục y tế năm 2024

Tri Tôn, ngày 20 tháng 09 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các công ty/đơn vị kinh doanh trang phục, đồ vải tại Việt Nam
Trung tâm y tế huyện Tri Tôn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua sắm Trang phục Y tế năm 2024.
Kính mời Quý công ty/đơn vị có quan tâm báo giá các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tri Tôn
2. Yêu cầu báo giá:
- 01 bản chính (bản cứng) có chữ ký, đóng dấu của đơn vị báo giá và 01 bản scan PDF

(đã đóng dấu)
- Giá đã bao gồm các loại thuế theo quy định, chi phí vận chuyển, bàn giao, bảo hành,

chi phí trọn gói để thực hiện gói thầu
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Bản cứng gửi tại phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Điều dưỡng, Trung tâm y tế huyện Tri

Tôn. Địa chỉ: Số 72 Nguyễn Trãi, thị trấn Tri Tôn, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang.
- Bản scan PDF gửi vào địa chỉ Email: dieuduong.bvdktt.2014@gmail.com
4. Thời gian tiếp nhận báo giá: đến 17 giờ 00 ngày 30/09/2024.
5. Thời gian có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 20 tháng 09 năm 2024.
II. Nội dung yêu cầu và mẫu báo giá
Theo Phụ lục số 01 đính kèm.
Ghi chú:
- Báo giá được ký do đại diện hợp pháp của công ty và được đóng dấu tròn.
- Nếu có nhiều trang thì phải giáp lai tất cả các trang có báo giá.
- Mọi chi tiết xin liên hệ SĐT: 0971634599 ( gặp Phượng)
Trân trọng ./.

Nơi nhận
- Như trên
- Lưu VT

 GIÁM ĐỐC

mailto:dieuduong.bvdktt.2014@gmail.com

- Phòng KHNV - ĐD